Dosis g. 3. vel 4. imò ad ℥ ♁ & ultra. Sennert. in Institut. Harimann. in prætica, loco de crudit. ventriculi. Temzel. in Exeg.

III. CALCINATIO & FIXATIO.

Figitur cum Ψ , si anaticè (vel Ψ $\frac{1}{2}$) cum eadem mixtum Δ e fortissimo subito adhibito, addito quoque folle fundatur, postmodumque aqua eluatur.

Ufus ejus præcipuus est, pro liquore inde conficiendo.

IV. DESTILLATIO.

Unde

Spiritus \ast .

℞ . \ast p. 1. — Erump. iv. M. atque destilla ex \therefore per XX , sic prodit \ast quem rectificata è cucurbita altiori.

2. *Aliter.*

Solve \ast in ∇ calida, eaque potato lateres ignitos, ut ∇ in illam \ast coimprægnatam penitus imbibant. Hinc destilla per Om igne arenæ, vel igne aperto.

3. *Aliter.*

℞ . \ast sublimati q. v. asperge ∇ rectificat. ut humectetur, hinc digere vase clauso in MB ut resolvatur. Solutiones decanta è cucurbita oblonga in MB ℞ ad dimidiū: ∇ ℞ tam rursus affunde & ℞ : tandem Δ auctiore omnes spiritus per XX propelle & rectifica.

Vires. Est diaphoreticum, incisivum daureticum.

Dosis gr. 3.

Joh. Rhenan. Chymotechn. l. 1.

4. *Aliter.*

℞ . \ast q. v. misce cum argilla, ac exinde fac globulos, ℞ laque per Om ut moris *Clar. Dn. D. Helvic. Dieterich.*

Vires. Hic \ast \sim affusus solutionibus Metallicis cum ∇ factis, indeque per XX abstractus, secum alias corrosivas aquas transportat. Idemque in ♁ rana & obstructionibus felicissimo cum successu exhiberi poterit, solvit utidem calculum.

Dosis a g. 3. ad 6. vel 10.

Extrinsicus anaticè cum ∇ mixtus & plumaceolo loco dolenti podagrico aliquoties illitus, dolores ad miraculum restingit, præcipue si in eo tantillum Camphora fuerit solutum. Senn. Inst. Harim. prax. loc. de Arthrit. Temzel. in Exeg.

Ttt

V. L. 1.

V. LIQUATIO:

Unde

Liquor seu Oleum \ast , per deliquium.

\ast . \ast purif. q. v. impone albuminibus ovorum coctorum, ac reponere ut solvatur per deliquium. *Kesler cap. 19.*

CAP. XXVI.

De Vitriolo.

Vitriolum est Sal minerale metallicis proximum, ac præcipue Cupro, &c. Græcè *Χάλκανθον*, Arabicè Calcantum, Calcant, Alcalcadis. Latinè, Atramentum sutorium, Vitriolum. German. *Vitriol / Kupfferwasser.*

Varia sunt ejus genera, pro natura mineræ, quam in se continent differentia. Præcipua autem quorum hoc tempore est existimatio. Sunt 1. Cœruleum, Saphiri instar, compactum, ut Saccharum candum, tactu ficcum, Hungaricum vocant, vel Cypreum. 2. Subviride, herbacei coloris, magis granulatum grumosumq; instar \ominus commun, paulum unctuosum, manuique tangentis adhærens, quale Goslariense, Suecicum, &c. 3. Album, in formam parvulorum panum effictum, tactu ficcum.